

Kontakt:

Regionalny Ośrodek Adopcyjny w Łodzi
91-420 Łódź, ul. Północna 27/29
tel. 42 630 25 50, 42 630 25 56
e-mail: roa@lodzkie.pl

Filia ROA w Piotrkowie Trybunalskim
97-300 Piotrków Trybunalski,
ul. Wojska Polskiego 2
tel. 44 733 90 08, 44 610 34 50
e-mail: roapt@lodzkie.pl

Godziny pracy:

Poniedziałek i środa - godz. 8.00 - 19.00
Wtorek, czwartek, piątek - godz. 8.00 - 16.00

Zapraszamy na stronę internetową
Regionalnego Ośrodka Adopcyjnego
w Łodzi:
www.roa-lodz.pl

facebook



REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI

z filią w Piotrkowie Trybunalskim

**Jednostka organizacyjna
Samorządu Województwa Łódzkiego**

Są różne dzieci...
Dzieci serca, dzieci krwi, dzieci obowiązku.
Najszczęśliwsze są dzieci serca.

Gabriela Zapolska



Regionalny
Ośrodek
Adopcyjny w Łodzi



Podstawowym zadaniem Regionalnego Ośrodka Adopcyjnego w Łodzi i jego Filii w Piotrkowie Trybunalskim jest znalezienie rodziców dla dzieci, które zostały pozbawione opieki rodzicielskiej oraz takie przygotowanie przyszłych rodziców, by poradzili sobie z trudnym zadaniem opieki nad dzieckiem o szczególnych potrzebach.

Regionalny Ośrodek Adopcyjny:

- gromadzi informacje i kwalifikuje dzieci zgłoszone do przysposobienia
- prowadzi nabór, diagnozuje, kwalifikuje i szkoli kandydatów na rodziców adopcyjnych,
- dobiera rodziny przysposabiające przy uwzględnieniu potrzeb dziecka
- udziela pomocy kandydatom w przygotowaniu wniosków o przysposobienie i zebraniu niezbędnych dokumentów
- wspiera psychologiczno-pedagogicznie kandydatów oraz osoby, które przysposobiły dziecko
- zapewnia pomoc psychologiczną kobietom w ciąży oraz pacjentkom oddziałów ginekologiczno-położniczych, które sygnalizują zamiar pozostawienia dziecka bezpośrednio po urodzeniu.

Ponadto Regionalny Ośrodek Adopcyjny w Łodzi prowadzi Wojewódzki Bank Danych o dzieciach, które mogą być przysposobione.

Jeśli skutecznie starsz się powiększyć rodzinę, jeśli chcesz stworzyć dom dla dziecka pozbawionego opieki rodzicielskiej – przyjdź do Regionalnego Ośrodka Adopcyjnego w Łodzi lub Filii ROA w Piotrkowie Trybunalskim.

Pracownicy Ośrodka poinformują Cię o możliwościach zostania rodziną adopcyjną:

zapoznają Cię z procedurą przygotowania kandydatów na przyszłych rodziców,

- poprzez rozmowy indywidualne z pedagogiem i psychologiem pomogą Ci ocenić swoje możliwości, zmierzyć się z obawami,

szkolenie, w którym będziesz uczestniczyć, dostarczy wiedzy i umiejętności koniecznych dla poradzenia sobie w trudnej roli ojca, matki dziecka adoptowanego.

Również po przysposobieniu dziecka możesz zwrócić się o pomoc do specjalistów Ośrodka.



Służymy także wsparciem rodzicom, którzy przeżywają trudności związane z opieką nad dzieckiem i rozważają powierzenie dziecka czulej opiece rodzin adopcyjnych.

Kadrę ROA tworzą specjaliści: pedagodzy i psychologowie, którzy posiadają wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu procedur adopcyjnych.

Możesz liczyć na ich profesjonalizm i życzliwe wsparcie.

